
Id: YENPU-JCIJS-BKRWV-EFVYB-WKZCE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/299/10
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 9 czerwca 2010 r.

w sprawie przyjęcia programu pn. „Aktualizacja Programu ochrony środowiska gminy Bestwina na 
lata 2009-2012”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami) w związku z art. 18 ust.1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2008 r. Nr 25 poz. 150 ze zmianami), po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu w Bielsku-Białej 

Rada Gminy Bestwina uchwala: 

§ 1. 

Przyjąć Aktualizację Programu ochrony środowiska gminy Bestwina na lata 2009-2012 z perspektywą do 
roku 2016, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr XIV/106/2004 Rady Gminy Bestwina z dnia 18 marca 2004r. w sprawie uchwalenia 
„Programu ochrony środowiska gm. Bestwina”. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Załącznik do Uchwały Nr XLI/299/10

Rady Gminy Bestwina

z dnia 9 czerwca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Aktualizacja Programu ochrony środowiska 
 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Zużałek

Zalacznik1.doc

